
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12690-ar001-043-xii-2024

Uchwała nr AR001-043-XII/2024

Uchwała nr: AR001-043-XII/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 17.12.2024

W sprawie: powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich

Na podstawie: Działając na podstawie § 125 ust. 6 Statutu uchwala się co
następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

1.  Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
powołuje Pana prof. dr hab. Romualda Szopę  na przewodniczącego Komisji
Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich.

2.  Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
powołuje dr hab. Andrzej Swinarew, prof. AWF Katowice na zastępcę przewodniczącego
Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich.

 

§ 2.

Skład Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich: 

1.  prof. dr hab. Romuald Szopa  na przewodniczący;

2.  dr hab. Andrzej Swinarew, prof. AWF Katowice – zastępca przewodniczącego;

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12690-ar001-043-xii-2024
/uchwala/u-12690-ar001-043-xii-2024


3.  dr hab. Daria Chmielewska, prof. AWF Katowice;

4.  dr Grażyna Osiadło;

5.  dr Grzegorz Mikrut do 18 marca 2025 roku

5. dr hab. Agnieszka Górka-Chowaniec, prof. AWF Katowice od 25 marca 2025 roku
zgodnie z Uchwała Nr RWZST-3-III/2/2025 Rady Wydziału Zarządzania Sportem i
Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia
18 marca 2025 roku wniosek do Senatu o zmianę członka  w Komisji Dyscyplinarnej dla
Nauczycieli Akademickich

6.  dr Bartłomiej Szreniawa;

7.  Klaudia Żyszka;

8.  Oskar Szczyrk;

9.  Urszula Niegowska.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 22 osoby, głosowały: 22 osoby.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu tajnym większością głosów podjął uchwałę w sprawie powołania Komisji
Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich.

Załączniki:
Tekst jednolity    pdf,  132 kB

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Wytworzył: Senat

Data wytworzenia: 25.03.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/7273/download


Data opublikowania: 16.05.2025 12:49

Liczba pobrań: 66

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: Rektor prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.12.2024 22:47

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 16.05.2025 12:49

Liczba wyświetleń: 172


